SENADO

América do Sul:

Edoardo Pollastri- L’Unione - pollastri_e@posta.senato.it  e pollastri@pollastri.com 
Luigi Pallaro - Assoc. Ital Sud América - pallaro_l@posta.senato.it 
Europa: 

Claudio Micheloni - L’Unione - micheloni_c@posta.senato.it  

Antonella Rebuzzi - Forza Itália - rebuzzi_a@posta.senato.it  e antonella_rebuzzi@libero.it 
Ásia, África, Oceania, Antártida:

Nino Randazzo - L’Unione - randazzo_a@posta.senato.it  e ninran@iprimus.com.au  

América do Norte e Central: 

Renato Turano - L’Unione - turano_r@posta.senato.it  

CÂMARA DOS DEPUTADOS

América do Sul:

Giuseppe Angeli – Per l’Italia nel Mondo - ANGELI_G@camera.it 
Ricardo Merlo - Assoc. Ital.Sud América - merlo_r@camera.it 
Mariza Bafile - L’Unione - BAFILE_M@camera.it 
Europa: 

Massimo Romagnoli - Forza Italia - ROMAGNOLI_M@camera.it  

Guglielmo Picchi – Forza Itália - PICCHI_G@camera.it  

Franco Narducci - L’Unione - NARDUCCI_F@camera.it  

Arnold Cassola -  L’Unione - CASSOLA_A@camera.it    

Gianni Farina - L’Unione - FARINA_G@camera.it  

Antonio Razzi, Di Pietro - I.V. - RAZZI_A@camera.it  

Ásia, África, Oceania, Antártida:

Marco Fedi - L’Unione – FEDI_M@camera.it  

América do Norte e Central:

Salvatore Ferrigno - Forza Itália - FERRIGNO_S@camera.it  

Gino Bucchino - L’Unione - BUCCHINO_G@camera.it   

OUTROS ENDEREÇOS
Senador Franco Danieli (Vice-Ministro dos Italianos no Mundo) - danieli_f@posta.senato.it 

Gianclaudio Bressa - L’Unione - BRESSA_G@camera.it  - PROPOSTA DI LEGGE COSTITUZIONALE BRESSA: "Modifica all'articolo 48 della Costituzione in materia di definizione di cittadino" (1353) http://www.camera.it/_dati/lavori/schedela/apriTelecomando_wai.asp?codice=15PDL0010100  

Mirko TREMAGLIA - TREMAGLIA_P@camera.it   - Componente degli organi parlamentari: III COMMISSIONE (AFFARI ESTERI E COMUNITARI)

Ministero degli Affari Esteri - relazioni.pubblico@esteri.it  

Embaixada da Itália no Brasil - ambasciata.brasilia@esteri.it 
